schnee sport churfirsten toggenburg

An alle Vereinsmitglieder

Unterwasser, 20.10.2024

Einladung zur 15. Hauptversammlung des ssc toggenburg
Liebes Vereinsmitglied

Ein weiteres aufregendes Vereinsjahr liegt hinter uns, und es ist an der Zeit, die vielen unvergesslichen
Momente und Erfolge gemeinsam zu reflektieren. Diese Erfahrungen dienen als solides Fundament, auf
dem der ssc toggenburg Jahr fur Jahr aufbauen kann.

Dank der engagierten Unterstitzung von Vorstand, Trainern, Eltern, Helfern, den Bergbahnen, Loipenver-
antwortlichen sowie unseren geschatzten Sponsoren und Gonnern, konnte die Freude am Wintersport
auch in diesem Jahr wieder im Mittelpunkt stehen.

Welche bedeutenden Erfolge wir im vergangenen Jahr feiern durften und welche Ereignisse uns in der
kommenden Saison bevorstehen, mochten wir euch an der Hauptversammlung vorstellen.

Wir laden darum jedes Vereinsmitglied herzlich ein, an der 15. Hauptversammlung im Hotel Alpenrose in
Wildhaus am 8. November 2024 um 20:00 Uhr teilzunehmen. Die Traktandenliste ist auf der Folgeseite
aufgefihrt und das Protokoll der letzten Hauptversammlung, sowie weitere Dokumente stehen auf unse-
rer Homepage zur Verfigung.

Nach der Versammlung laden wir euch zu einem Apéro ein und freuen uns darauf, viele von euch an dem
Abend begrissen zu durfen.

Sportliche Grisse
schnee sport churfirsten toggenburg

Jan Peter
Prasident



schnee sport churfirsten toggenburg

15. Hauptversammlung ssc toggenburg

Datum:
Zeit:
Ort:

Freitag, 8. November 2024
20:00 Uhr
Hotel Alpenrose - Wildhaus

Traktandenliste

10.

41
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

Startschuss & Begrissung
Wahl der Stimmenzahler

Protokoll der 14. HV ssc toggenburg

(ist unter www.ssctoggenburg.ch abrufbar und liegt ebenfalls an der HV auf)
Blick zurtck und voraus - die Jahresberichte

Unser Vereinsjahr 2023/24

Unsere Forderhelden - Sponsoren & Gonner
Gemeinsam stark - unsere Mitgliederanlasse
Leistungssport Alpin

Leistungssport Nordisch

Freestyle

Mitgliederbeitrage & Skitickets 2024/25
Unsere Finanzen - Rick- und Ausblick
Sport-verein-t

Wahlen

Ehrungen

Varia



